
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/665/2023 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy 

Szydłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1599, 2185; z 2023 r. poz. 1617, 1718) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/216/17 Rady Gminy Szydłowo z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie warunków 

i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Szydłowo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5245, 

poz. 5254, poz. 5628; z 2020 r. poz. 1222) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacje może otrzymać klub sportowy działający na obszarze Gminy Szydłowo oraz 

niedziałający w celu osiągnięcia zysku, przy czym w przypadku zadania dotyczącego seniorskiej piłki 

nożnej dotację może otrzymać klub sportowy spełniający dodatkowo wymóg określony w ust. 2a.”,, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a-2c w brzmieniu: 

„2a. Na zadanie w zakresie seniorskiej piłki nożnej dotację może otrzymać klub sportowy biorący 

udział w rozgrywkach: 

1) klasy B, w którym co najmniej 60% zawodników pochodzi z terenu Gminy Szydłowo lub jest 

wychowankami jednego z klubów z siedzibą w Gminie Szydłowo; 

2) klasy A, w którym co najmniej 50% zawodników pochodzi z terenu Gminy Szydłowo lub jest 

wychowankami jednego z klubów z siedzibą w Gminie Szydłowo; 

3) klasy okręgowej, w którym co najmniej 50% zawodników pochodzi z terenu Gminy Szydłowo lub 

jest wychowankami jednego z klubów z siedzibą w Gminie Szydłowo; 

4) 5-ligowym, w którym co najmniej 40% zawodników pochodzi z terenu Gminy Szydłowo lub jest 

wychowankami jednego z klubów z siedzibą w Gminie Szydłowo; 

5) 4-ligowym, w którym co najmniej 30% zawodników pochodzi z terenu Gminy Szydłowo lub jest 

wychowankami jednego z klubów z siedzibą w Gminie Szydłowo. 

2b. Nowo zarejestrowany klub biorący udział w rozgrywkach na zadanie w zakresie seniorskiej 

piłki nożnej dotację może otrzymać klub: 

1) w którym co najmniej 40 % zawodników pochodzi z terenu Gminy Szydłowo lub jest 

wychowankami jednego z klubów z siedzibą w Gminie Szydłowo - w pierwszym roku działalności; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9032



2) w którym co najmniej 50 % zawodników pochodzi z terenu Gminy Szydłowo lub jest 

wychowankami jednego z klubów z siedzibą w Gminie Szydłowo - w drugim roku działalności; 

3) spełniający wymogi określone w ust. 2a – w każdym kolejnym roku działalności. 

2c. Przez wychowanka klubu rozumie się zawodnika, który rozpoczynał współzawodnictwo 

w jednym z klubów z siedzibą na terenie Gminy Szydłowo i reprezentował jego barwy przez co 

najmniej 3 sezony piłkarskie. Do wyliczenia współczynnika, o którym mowa w ust. 2a i 2b, bierze się 

pod uwagę wyłącznie grupy seniorskie. 

2d. Przez zawodnika pochodzącego z terenu Gminy Szydłowo uznaje się zawodnika zamieszkałego 

na terenie Gminy Szydłowo lub uczęszczającego kiedykolwiek do szkoły podstawowej z siedzibą na 

terenie Gminy Szydłowo. 

2e. Zadania w zakresie seniorskiej oraz pozostałej piłki nożnej podlegają odrębnym wnioskom 

o udzielenie dotacji oraz rozliczeniom.”; 

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. 1. Klub korzystający z dotacji na zadanie w zakresie seniorskiej piłki nożnej zobowiązany jest 

w roku, na który otrzymał dotację do: 

1) zachowania procentowego udziału zawodników, o którym mowa w § 3 ust. 2a i 2b, w wyjściowej 

jedenastce w co najmniej 60% meczów rozgrywek ligowych. 

2. Niewypełnienie zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, stanowi wykorzystanie dotacji niezgodnie 

z przeznaczeniem.”; 

3) w § 5: 

a) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Wzór wniosku na zadanie w zakresie seniorskiej piłki nożnej stanowi załącznik Nr 1a do 

niniejszej uchwały .”, 

b) w ust. 6 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) współczynnik, o którym mowa w § 3 ust. 2a oraz 2b – w przypadku zadań w zakresie seniorskiej 

piłki nożnej.”; 

4) w § 9: 

a) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Wzór sprawozdania w zakresie seniorskiej piłki nożnej stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały.”; 

5) załącznik Nr 1a otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku Nr 2: 

a) zwrot „ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze. 

zm.)” zastępuje się zwrotem „ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z2023 r. poz. 1605)”, 

b) zwrot „ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922)” 

zastępuje się zwrotem „przepisami o ochronie danych osobowych”; 

7) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wniosek o udzielenie dotacji na zadanie w zakresie seniorskiej piłki nożnej w roku 2024 należy 

składać do 15 listopada 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9032



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie, począwszy do dotacji przyznawanych na rok 2024. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Elżbieta Kliber 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9032


		2023-10-16T11:11:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




